

PRESS NOTE

Today 25.04.2022, the Special Court, Tiruchy, convicted the accused -1 Tmt.Pushbavalli, formerly Revenue Inspector, Thumbalam Firka, Musiri Taluk, Tiruchy District, concerned in Tiruchy Detachment, V&AC case, to undergo 1 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.5,000/- for bribe demand and 3 Rigorous Imprisonment with fine of Rs.5,000/- for receiving the bribe and to undergo both punishments concurrently. Accused – 2 Tr.Senguttuvan, Village Assistant, (Expired) and charge abated on 10.03.2011. In the year 2004 the accused had demanded and accepted bribe of Rs.750/- from the Complainant for sending enquiry report to Tasildar for issuing of free house site patta in the name of complainant's mother.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 25.04.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய சிறப்பு நீதிமன்றம் திருச்சி அவர்கள், திருச்சி பிரிவு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட, வழக்கில் குற்றவாளி திருமதி.புஷ்பவல்லி, முன்னாள் வருவாய் ஆய்வாளர், தம்பாலம் பிரகா, முசிறி தாலுக்கா, திருச்சி மாவட்டம் என்பவர், 2004 ஆம் ஆண்டு புகார்தாரரின் தாயார் பெயரில் இலவச வீட்டு மனை பட்டா வழங்குவதற்காக தாசில்தாருக்கு விசாரணை அறிக்கை அனுப்புவதற்காக புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.750/- லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 1 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.5,000/- அபராதமும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 3 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.5,000/- அபராதமும், இந்த தண்டனைகளை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது. வழக்கின் இரண்டாவது குற்றவாளி திரு.செங்குட்டுவன், கிராம அலுவலர், இறந்த காரணத்தினால் அவர் மேல் உள்ள குற்றசாட்டானது 10.03.2011 அன்று கைவிடப்பட்டது.